
فرهیختگان   استانبول امشب شاهد یکی از فینال‌های جذاب 

فوتبال اروپا خواهد بود و مردم این شهر پس از سه سال انتظار 

بالاخره پذیرای دو فینالیست این تورنمنت خواهند بود. ورزشگاه 

آتاتورک استانبول قرار بود در سال 2020 میزبان فینال باشد که 

شیوع کرونا باعث تغییر در برنامه‌های یوفا شد و این نهاد تصمیم 

گرفت تا فینال را به پرتغال منتقل کند. سال بعد باز هم اوضاع 

به کام این شهر مهم ترکیه نبود؛ چرا‌که این‌بار اوج‌گیری پاندمی 

در این کشور باعث شد تا باز هم این ورزشگاه از میزبانی فینال 

محروم شود. حتی در این دوره هم این امکان وجود داشت که با 

توجه به فضای ملتهب سیاسی در این کشور و برگزاری انتخابات 

ریاست‌جمهوری ترکیه در فاصله تنها چند روز تا این مسابقه باز 

هم یوفا تصمیم به جابه‌جایی میزبان بگیرد، اما این اتفاق رخ 

نداد و امشب استانبول شاهد برگزاری جدال حساس و تماشایی 

منچسترسیتی و اینترمیلان خواهد بود. 18 سال پس از قهرمانی 

تاریخی و ناباورانه لیورپول در فینالی که در این 

شهر برگزار شد و به معجزه استانبول مشهور 

شد باید دید آیا سیتیزن‌ها می‌توانند 

دومین قهرمانی یک تیم انگلیسی 

در این شهر را جشن گرفته و 

با کسب نخستین قهرمانی 

خود در این تورنمنت یک 

اتفاق تاریخی ویژه دیگر 

را برای بریتانیایی‌ها رقم 

بزنند یا این اینتر است 

که معجزه‌ای دیگر را در 

استانبول رقم خواهد زد.

درس پپ از ناکامی‌های گذشته
قهرمانی لیگ برتر جزیره در این فصل می‌رفت که از 

چنگ پپ گواردیولا و تیمش خارج شود، اما افت 

آرسنال در حساس‌ترین مقطع فصل و اوج‌گیری 

سیتی باعث شد تا آنها برای سومین فصل پیاپی 

جام قهرمانی را بالای سر ببرند. مرد اسپانیایی 

تیمش را در فینال جام حذفی و برابر همشهری 

خود، یعنی یونایتد به برتری 2 بر یک رساند تا 

حالا در آستانه یک اتفاق تاریخی باشد. تیم او 

در‌صورت برتری در دیدار امشب برابر حریف ایتالیایی 

نه‌تنها به رویای دیرینه خود برای کسب قهرمانی اروپا دست خواهند 

یافت، بلکه پس از یونایتد به دومین تیم انگلیسی بدل می‌شوند که 

در یک فصل سه‌گانه را کسب کرده است.  آنها برای رسیدن به دیدار 

نهایی مسیر راحتی را پیش‌رو نداشتند و پس از عبور از سد تیم‌های 

دورتموند، سویا و کپنهاگن در مرحله گروهی، ابتدا لایپزیگ را در 

دور حذفی کنار زدند و سپس دو مسابقه سخت را برابر بایرن‌مونیخ 

و رئال‌مادرید برگزار کردند که اولی را در مجموع 4 بر یک و دومی 

را در دو مسابقه رفت و برگشت 5 بر یک مغلوب کردند تا به دیدار 

نهایی راه پیدا کنند. بسیاری معتقدند سیتیزن‌ها عملا رقبای اصلی 

خود را در مراحل قبلی حذف کرده‌اند و امشب 

 A کار خیلی سختی برابر اینتر که در سری

رتبه سوم را کسب کرد و در اوج هم نیست، 

نخواهد داشت. به‌خصوص که در دو دیدار 

این تیم در نیمه‌نهایی برابر میلان ضعف خط 

دفاعی این تیم در چندین صحنه نمایان 

شد و با توجه به حضور ارلینگ 

هالند در خط حمله سیتی، 

شاگردان اینزاگی کار 

بسیار سختی برای 

مقاومت برابر ماشین 

گلزنی نروژی 

حریف خواهند 

داشت. اگر‌چه 

پپ پیش از این 

دو بار قهرمانی 

در اروپا را جشن 

گرفته است، اما 

این موفقیت او به 

زمان حضورش در بارسلونا و با درخشش لئو 

مسی ممکن شده بود. او حالا این فرصت طلایی را 

دارد که این طلسم را شکسته و پس از سال‌ها ناکامی با بایرن‌مونیخ 

و سیتی در این تورنمنت به لطف درخشش هالند و دی‌بروینه یک 

بار دیگر این جام را بالای سر ببرد. او با سیتی دو سال پیش هم 

موفق شده بود به فینال برسد اما در دوئل تاکتیکی با توماس 

توخل، سرمربی آن زمان چلسی موفق نبود و در نهایت جام را 

تقدیم آنها کرد. البته تا پیش از آن هم او با سیتی هیچ‌گاه از مرحله 

یک‌چهارم نهایی بالاتر نرفته بود، اما در‌حالی‌که به‌نظر می‌رسید 

در آن فینال هم شانس خوبی برای قهرمانی دارد اما ضربه کای 

هاورتز تیر خلاصی به او و تیمش بود. بدون شک او از اشتباهاتش 

در دوره‌های قبلی لیگ قهرمانان به‌خوبی درس گرفته است. ناکامی 

عجیب شاگردانش برابر موناکو، آشفتگی تیمش مقابل لیورپول، 

اشتباه عجیبش مقابل تاتنهام و نیمکت‌نشین کردن دی‌بروینه و 

تغییرات ناباورانه‌ای که برابر لیون به‌وجود آورد همگی باعث حذف 

تیمش از این تورنمنت در سال‌های اخیر شده بود. در فینال پورتو 

برابر چلسی او تصمیماتی را گرفت که در نهایت به‌عنوان یکی از علل 

اصلی شکست تیمش از سوی کارشناسان مطرح شد؛ قرار دادن 

گوندوغان به‌جای رودری و فرناندینیو که در آن فصل بیشتر بازی‌ها 

را برای این تیم انجام داده بودند و سپردن وظایف دفاعی‌تر به او و 

برناردو سیلوا باعث شد تا کانته و جورجینیو در خط میانی چلسی 

آزادی عمل بیشتری داشته باشند. او همچنین در آن بازی سرخیو 

آگوئرو و گابریل ژسوس، هر دو مهاجم تیمش را نیمکت‌نشین کرد 

و پس از گذشت یک ساعت از بازی و در‌حالی‌که تیمش یک گل 

عقب بود تازه تصمیم گرفت تا یک مهاجم تخصصی را به ترکیبش 

اضافه کند. این‌بار اما اوضاع فرق می‌کند و با توجه به اینکه هالند در 

شرایطی عالی قرار دارد، او بدون‌شک در ترکیب اصلی خواهد بود و 

حتی آلوارز آرژانتینی هم می‌تواند در‌صورت لزوم به‌عنوان زوج او وارد 

زمین شود. اگر دی‌بروینه در فرم خوبش باشد و مصدوم نشود مهار 

او و هالند برای اینتر کار بسیار سختی خواهد بود. از سوی دیگر در 

هفته‌های اخیر گوندوقان نقشی فراتر از یک هافبک میانی را ایفا 

می‌کند و با گلزنی‌هایش پپ را به موفقیت در بازی امشب امیدوارتر 

کرده است. او در فینال جام حذفی در ثانیه 12 سریع‌ترین گل 

تاریخ فینال این تورنمنت را زد و دبل او باعث شد تا سیتی دومین 

جام فصل را نیز بالای سر ببرد. تنها نگرانی پپ برای دیدار امشب 

مصدومیت کایل واکر است که تیم پزشکی سیتی در تلاش است 

تا او را به بازی امشب برساند و این تیم مصدوم دیگری ندارد.

اینتر چگونه می‌تواند مشکل‌ساز شود؟
در سوی دیگر میدان اما اوضاع برای نرآتزوری چندان ایده‌آل نیست. 

البته همین که حتی بسیاری از هواداران‌شان 

هم شانس زیادی برای موفقیت این تیم در 

فینال امشب قائل نیستند می‌تواند به سود 

شاگردان اینزاگی باشد و فشار را از روی آنها 

بردارد. در‌حالی‌که سیتی محکوم به برد در 

این دیدار است اما بازیکنان اینتر می‌توانند 

از این فشار روانی به سود خود استفاده 

کرده و با آرامش و تمرکز بیشتری 

بازی را آغاز کنند. 

سیمونه اینزاگی تا همین 

چند هفته پیش خطر اخراج 

را به‌خوبی حس می‌کرد و 

رسانه‌های ایتالیایی معتقد 

بودند با توجه به روند نه‌چندان 

خوب آنها در لیگ، تنها رسیدن 

به فینال لیگ قهرمانان 

می‌تواند این مربی 

جوان را نجات دهد. 

اتفاقی که او به لطف 

نمایش متفاوت تیمش در اروپا 

و همچنین قرعه بهتری که نسبت 

به بخش دیگر جدول نصیبش 

شده بود رخ داد و او با عملکردی عالی توانست اینتر را به دیدار نهایی 

برساند. نرآتزوری در نیمه‌نهایی توانست بار دیگر از سد همشهری 

خود گذشته و در دربی دلامادونینا با کسب چهارمین برد پیاپی 

برابر میلان، صعودی رویایی را رقم بزنند. آنها سومین تیم ایتالیایی 

هستند که به فینال یک تورنمنت اروپایی رسیده‌اند و از قضا هر دو 

تیم دیگر )رم در لیگ اروپا و فیورنتینا در لیگ کنفرانس( برابر رقبای 

خود شکست خوردند و حالا اینتر باید این طلسم را شکسته و مانع 

از ناکامی مطلق ایتالیایی‌ها در اروپا شود. 

اینزاگی احتمالا امشب هم تیمش را با دو مهاجم راهی زمین 

خواهد کرد. لائوتارو مارتینز این فصل نوسان زیادی داشته اما 

اگر در اوج باشد می‌تواند هر‌خط دفاعی‌ را آزار دهد. او در 13 

بازی اخیر تیمش 11 گل زده و می‌تواند برگ‌برنده اینزاگی در 

بازی امشب باشد. در کنار او ادین ژکو بازی می‌کند که در 37 

سالگی همچنان خطرناک است و با تجربه و هوش بالایش به 

لوکاکو ترجیح داده می‌شود. مدافعان مدرن این روزها کمتر با دو 

مهاجم روبه‌رو می‌شوند و با توجه به اینکه بیشتر تیم‌ها با یک فوروارد 

بازی می‌کنند یکی از مدافعان میانی یارگیری کرده و دیگری او را 

پوشش می‌دهد، اما برابر تیمی که دو مهاجم دارد اوضاع متفاوت 

است. سیتی در مصاف با چنین تیم‌هایی در طول این فصل 5 

برد، یک تساوی و دو باخت داشته و فقط در دو بازی توانسته 

دروازه‌اش را بسته نگه دارد. این آمار نشان می‌دهد که گواردیولا 

برای دیدار امشب باید استراتژی متفاوتی را پیاده کند تا 

بتواند مانع از گلزنی مهاجمان حریف شود. از طرف 

دیگر سیتی در این فصل و در دیدارهایی که رقبا با 

سه مدافع بازی می‌کنند امتیازات کمتری کسب 

کرده و نشان می‌دهد که در این زمینه هم پپ ممکن 

است در بازی امشب به مشکل بخورد؛ چرا‌که اینتر 

از سیستم 2-5-3 استفاده می‌کند که در دفاع به 

2-3-5 تبدیل شده و کار را برای ستاره‌های حریف 

سخت می‌کند. دیگر نقطه قوت اینتر در این فصل 

استفاده خوب اینزاگی از فضاهای کناره زمین است 

که به لطف دو مدافع هافبک کناری خود می‌تواند 

برای هر تیمی دردسرساز شود. در این شرایط شاید 

گواردیولا مجبور شود تغییراتی در فرم بازی تیمش 

ایجاد کند تا شاید بتواند پس از سال‌ها دوباره 

فاتح لیگ قهرمانان شده و ثابت کند که یکی از 

بهترین مربیان تاریخ فوتبال است.
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امشب سیتی و اینتر در فینال لیگ قهرمانان رودرروی هم قرار می‌گیرند

معجزه‌ای دیگر در استانبول؟

  گفت‌وگو

تیم‌ ملی والیبال کشورمان بعد از یک نمایش ناامید‌کننده 

مقابل تیم ملی ژاپن در دومین بازی خود در لیگ ملت‌ها 

عملکرد به‌مراتب بهتری را مخصوصا در دو ست اول مقابل 

لهستان ارائه داد اما درنهایت این بازی را 3 بر 2 واگذار کرد 

تا شرایط برای ادامه مسابقات سخت شود. با این حال دو 

برد متوالی مقابل چین و اسلوونی می‌تواند اوضاع را برای 

ایران تغییر داده تا این تیم با روحیه بهتری وارد هفته بعد 

مسابقات شود. بهنام محمودی به‌عنوان یکی از ملی‌پوشان 

قدیمی والیبال کشورمان از اینکه جوانانی مثل خانزاده، 

ولی‌زاده، حضرت‌پور و کریمی در ترکیب تیم ملی می‌درخشند 

خوشحال است و بسیار امیدوار است که این نفرات 

ادامه‌دهنده مسیر ملی‌پوشان سابق باشند. محمودی در 

گفت‌وگو با »فرهیختگان« درباره بازی با لهستان و دیدارهای 

پیش‌روی تیم ملی صحبت کرده که در ادامه می‌خوانید. 

خیلی بهتر از بازی اول بودیم
بازیکن سابق تیم ملی والیبال با تمجید از عملکرد ملی‌پوشان 

در بازی با لهستان گفت: »شروع خیلی خوبی در این بازی 

داشتیم و توانستیم دو ست را هم ببریم، اما در ادامه حریف در 

توپ‌گیری‌ها و سرعت در بازی بهتر عمل کرد و برنده شد. شاید 

اگر بهتر مقاومت کرده و راحت تسلیم قدرت حریف نمی‌شدیم 

حتی می‌توانستیم برنده از میدان خارج شویم. در هر صورت این 

بازی خیلی ما را برای دو بازی آینده امیدوار کرد و ان‌شاءالله که با 

دو برد خوب مقابل چین و اسلوونی برای هفته بعد بازی‌ها شرایط 

خیلی بهتری خواهیم داشت.« 

محمودی با تاکید بر اینکه باید جنگندگی و دیر تسلیم شدن را از 

ژاپنی‌ها یاد بگیریم، افزود: »این هم یکی از ایرادات تیم ما است 

که در مقابل فشار رقبا زود تسلیم می‌شویم. مثل همان مساله‌ای 

که برای تورنمنت‌های بزرگ خوب آماده نمی‌شویم و به این خاطر 

هم بد شروع می‌کنیم. در هر صورت به‌شخصه به این تیم خیلی 

امیدوار هستم و اعتقادم این است که در ادامه بازی‌ها عملکردی 

به‌مراتب بهتر را نسبت به دو بازی ابتدایی خواهیم داشت.« 

وی در پاسخ به این سوال که آیا تیم ملی مقابل ژاپن و لهستان 

مشکل در کوچینگ داشت یا نه؟ خاطرنشان کرد: »مسلما عطایی 

شناخت خیلی خوبی از بازیکنان تیم ملی دارد و طبیعی است 

که به بهترین شکل از آنها بازی بگیرد. در بازی با لهستان جوانان 

خوبی به ترکیب تیم ملی اضافه شدند که باعث شد عملکرد تیمی 

بهتری را داشته باشیم. جوانانی مثل کریمی، خانزاده، حضرت‌پور، 

ولی‌زاده و... آینده بسیار درخشانی در انتظارشان است. چنین 

مسابقاتی می‌تواند تجربیات با ارزشی را برای این بازیکنان داشته 

باشد. از جمله همین بازی با لهستان که نشان داد نباید با یک 

ست واگذاری و کمی فشار خودمان را باخته و تسلیم شویم، بلکه 

باید با تمام وجود در همه لحظات از بازی جنگید و ناامید نشد.« 

باید حتما چین را ببریم
محمودی با بیان اینکه شکست مقابل ژاپن از لحاظ رنکینگ 

جهانی نمی‌تواند برای والیبال ایران خوب باشد، گفت: »باید قبول 

کنیم که شرایط امروز ژاپنی‌ها بهتر از ماست و آنها در این چند 

سال اخیر پیشرفت قابل ملاحظه‌ای داشته‌اند. اینکه چرا ژاپنی 

که تا همین چند سال پیش راحت آنها را می‌بردیم الان شرایط 

بهتری پیدا کرده خودش یک بحث کارشناسی جداگانه و مفصل 

را می‌طلبد. به هر حال آنها از لحاظ زیرساخت و برنامه‌ریزی در این 

چند سال خیلی خوب و قوی عمل کردند و حالا ما از آنها عقب 

افتاده‌ایم. در همین راستا باید حتما چین و در ادامه اسلوونی را 

شکست دهیم تا در رنکینگ جهانی شرایط‌مان بهتر شود. ژاپنی‌ها 

شاید در توپ‌گیری و سرعت تیمی بهتر از ما باشند، اما از لحاظ 

فردی ما بهتر هستیم. بازیکنان جوانی در تیم ملی داریم که در 

آینده حرف‌های زیادی برای گفتن خواهند داشت. البته یک‌سری 

مسائل هست که ما باید از دوره نوجوانی حتی سنین پایین‌تر 

به استعداد‌هایمان آموزش دهیم و این همان روحیه جنگندگی 

است. مساله‌ای که ژاپنی‌ها خیلی خوب آموزش دیده و آن را 

رعایت می‌کنند. امیدوارم این مساله در آکادمی‌های ما آموزش 

بیشتری داده شود.« 

بازیکن سابق تیم ملی در صحبت‌های پایانی‌اش ضمن حمایت 

از ملی‌پوشان کشورمان، گفت: »درست است که دو بازی اول را 

واگذار کرده‌ایم اما الان زمان انتقاد کردن نیست بلکه باید همه 

پشت تیم ملی بوده و آنها را حمایت کنیم. مقابل لهستان نشان 

دادیم که می‌توانیم کار‌های بزرگی انجام دهیم. بسیار امیدوارم که 

با دو برد متوالی می‌توانیم شرایط را در ادامه بازی‌ها تغییر دهیم. 

در کل این وظیفه همه ماست که پشت تیم ملی باشیم و به جوانان 

روحیه دهیم که این دو شکست را جبران کنند.« 

بهنام محمودی در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: بهتر از بازی با ژاپن بودیم؛ با 2 برد شرایط تیم والیبال تغییر می‌کند

مقابل لهستان نشان دادیم که می‌توانیم کارهای بزرگی انجام دهیم

آگهی اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه اجرایی قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140260312008000631 تاریخ 1401/2/19  هیات موضوع قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان آق‌قلا 

پرونده کلاسه 1401114412008000153  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای غفور 

طعنه  فرزند  اراز محمد به شماره شناسنامه 16487  کد ملی 49700551914979205135 

صادره از آق‌قلا در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 189.33 متر مربع ، 

در قسمتی از باقیمانده ششدانگ پلاک شماره 328– فرعی از 1- اصلی واقع در اراضی آق‌قلا 

بخش 7- حوزه ثبتی ملک شهرستان آق‌قلا از سهمی آقای غفور طعنه  تایید گردیده است. لذا 

به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود و درصورتی‌که اشخاص 

نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 

آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 

ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مرجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

 م.الف/15805 -   علی برقی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آق‌قلا

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/3/20 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/4/4

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1401/17276 مورخ 1401/12/21 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا دستگرد رستمی فرزند بخش‌علی نسبت به 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 610/45 مترمربع  قسمتی از پلاک 39- اصلی به 

شماره کلاسه 1401/390 واقع در اراضی رستم‌کلا بخش 18 ثبت بهشهر خریداری‌شده از آقای 

بخش‌علی دستگرد محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 14 

روز آگهی می‌شود تا درصورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 

باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 

پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/20

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/04/03

م.الف-1508184 -    رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر – فرهاد آقابابائی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی 
حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب 
1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد 
ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد
املاک متقاضیان واقع در قریه ونوش پلاک 58 اصلی بخش 6 قشلاقی

907  فرعی آقا / خانم اکرم عامری نجف‌آبادی فرزند خلیل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی)کاربری مسکونی( به مساحت 214/08 مترمربع خریداری بدون واسطه / 

باواسطه از محمدمهدی قنبری
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آیین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه 
و محلی/کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا درصورتی‌که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام‌شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و درصورتی‌که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست را به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آیین‌نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی 
که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به‌صورت همزمان به اطلاع عموم 
می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید 

حدود را به‌صورت اختصاصی منتشر می‌نماید. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/03/20-  تاریخ انتشار نوبت دوم:  1402/04/03

م.الف-1508616
علی‌اکبر مقدسی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

صدای نخبگان، نگاه جوانان
روزنامه فرهیختگان
FA R H I K H T E G A N

WWW.FDN.IR

f a r h i k h t e g a n o n l i n e

آگهی مناقصه عمومی

  بیمارستان فرهیختگان وابسته به دانشگاه آزاد اسلامی در نظر دارد 

مدیریت و اداره خدمات تأمین نیروی انسانی خود را براساس آیین‌نامه 

معاملات دانشگاه آزاد اسلامی و از طریق برگزاری مناقصه عمومی به 

مدت یک سال به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. لذا از 

کلیه متقاضیان دعوت می‌نماید از تاریخ1402/03/20 لغایت پایان 

روز کاری مورخ 1402/3/31در ساعات اداری با ارائه کارت شناسایی 

معتبر و معرفی‌نامه از شرکت، جهت دریافت اسناد مناقصه و ارائه 

پیشنهاد قیمت به دبیرخانه بیمارستان فرهیختگان مراجعه نمایند. 

شرایط شرکت در مناقصه: 

واریز مبلغ 5/000/000 ریال به حساب شماره 0109797717009 

نزد بانک ملی ایران به نام بیمارستان فرهیختگان جهت خرید اسناد 

مناقصه

ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر به مبلغ 5/000/000/000 ریال به نام 

بیمارستان فرهیختگان با سررسید حداقل 3 ماه به‌عنوان تضمین 

شرکت در مناقصه.

هزینه آگهی‌های مندرج در جراید بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

بیمارستان فرهیختگان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

سایر شرایط در اسناد مناقصه مندرج می‌باشد.

نشانی: تهران- انتهای اتوبان شهید ستاری شمال- میدان دانشگاه 

–روبه‌روی سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی -بیمارستان فرهیختگان 

تلفن: 44867262-021 داخلی 2010
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